Psalms

LXXXIII

sideramus sanctuarium dei. Ipse est sonitus inanis: qd ut supra dictum est inimici tui sonuerunt. Sanctuarium autem dei quid intelligendum est: nisi templum dei: de qd Ap[osto]ls ait: Temp[lo]m em[per]or[um] dei sanctum est qd estis vos. Nam qd aliud inimici: nisi propter dei possidere: id est subiugare moluntur: ut cadat in eorum ipius voluntates. Sed qd sequitur: **V**e me us pone illos ut rotas: Loucnieter qd accipit: ut non sint in eo qd cogitat stabiles. Tertium etiam sic recte posse intelligi existimo: pone illos ut rotas: qd rotas ex his qd retrosum sunt extollit: ex his qd sunt deicit: sic sunt oes inimici populi dei. Non enim hec optatio: sed prophetatio est. Adiungit etiam: **S**i cut stipula annis facie venti. Facie dicit presentia. Nam qd facies est venti: cui nulla lignameta sunt corporis: cum sit motus: id est qd si fluctus aeris. Non autem propter temptatione qualiter et inania corda rapuntur. Lamentatione porro qd facile consentit ad mala: gratias sequunt cruciat. Unus deinceps dicit. **H**ic ut igitur cōburit silvam sicut flama cōbures motes. **I**ta p[ro]sequitur illos in tempestate tua: et in ira tua turbabis eos. Silva dixit propter sterilitatem: motes propter elationem. Tales enim sunt inimici populi dei: ianes iusticie: pleni superbii. Ignem vero et flamam dices: hoc idem alio nomine repetuit: qd intelligi voluit iudicatum atque punientem deum. Qd autem ait: in tempestate tua: hoc idem sequitur exposuit dices: in ira tua: et qd super dixit: persequitur eos: hoc postea: conturbabis eos. **N**on minoremus sane iram dei sine affectione turbulenta nos debemus intelligere. Praeceppe ei dicitur: ratio iuste vindictae: tandem si lex dicatur irasci: quod minister eius fuit ea commotus vindicatur. **I**mple: inquit: facies eorum ignominia: et queret nomen tuum domine. **H**oc sane illis bonum et optabile proponitur: nec probaretur nisi essent in ea societate inimicorum populi dei: etiam tales homines quibus haec virtus in iudicium persistaret: quod et nunc idem ipsum sunt: et ipsum corpus est inimicum fuit in iudicium quam emulans populum dei. Et nunc ubi persistit: et sonat: et levat caput: significat propter salutem non universaliter: sic in fine seculi: nouissimo inimicem iudicio: tamen ipsum corpus est: et in his quod inde credituri sunt: atque in corpore aliud transiit. **H**oc enim facies salubritate ipsorum ignominia: ut querat nomen domini: et in illis quod vobis in finem in eadem malitia perseverat: quod ponuntur ut stipula annis facievent: et silue motibusque i structuosis silles cōburentur. Ad hos denuo reuertimur dicentes. **E**ru-